2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 12.03.2018

                           № 313
ст-ца Староминская

О Порядке работы с обращениями граждан  в администрации  муниципального образования Староминский район
В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года №1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Староминский район (далее – Порядок) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заместителям главы администрации муниципального образования Староминский район, руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования Староминский район обеспечить соблюдение Порядка.
  3. Признать утратившим силу:

 1) постановление администрации муниципального образования Староминский район от 14 мая 2015 года №542 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Староминский район»;

        2) постановление администрации муниципального образования Староминский район от 9 декабря 2015 года №1182 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 14 мая 2015 года №542 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Староминский район»;
3) постановление администрации муниципального образования Староминский район от 25 апреля 2016 года №450 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 14 мая 2015 года №542 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Староминский район».

4) постановление администрации муниципального образования Староминский район от 1 декабря 2015 года №1582 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 14 мая 2015 года №542 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Староминский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район А.П.Евтенко.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Староминский район

                В.В.Горб